
ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP

Zbilje, 21. 04. 2022

Učenci OŠPP, letnik 2006 in mlajši

1. 215 VRISK Sašo 2006 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:23,3

2. 181 JELEN Anže 2006 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:33,7

3. 182 KOVAČIČ Alen 2007 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:35,6

4. 169 IRMANČNIK Blaž 2007 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 03:36,4

5. 186 TOMINŠEK Florjan 2009 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:36,4

6. 546 TRČEK Vasja 2009 OSNOVNA ŠOLA IDRIJA 03:39,8

7. 184 PODBREGAR Alen 2008 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:43,0

8. 211 ŽURAN Klemen 2008 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 03:47,6

9. 180 GRABNER David 2006 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:51,1

10. 185 PRAPROTNIK Matej 2006 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:53,2

11. 206 GOMZI Timi 2007 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 03:57,2

12. 209 PETEK Rok 2009 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 03:59,9

13. 183 KOVAČIČ Denis 2007 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 04:01,8

14. 193 KOVAČIČ Manuel 2008 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:15,0

15. 170 ŠARKU Herry 2008 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 04:15,4

16. 176 BERIŠA Elmedin 2008 Center za vzgojo, izobraževanje, usposabljanje in svetovanje 04:15,8

17. 225 HUDOROVAC Sebastjan 2010 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 04:16,4

18. 175 AKMADŽIĆ Lan 2010 Center za vzgojo, izobraževanje, usposabljanje in svetovanje 04:17,2

19. 207 HEINISCH Dennis 2007 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 04:24,2

20. 167 FRIŠKOVEC Lovro 2007 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 04:26,0

21. 230 PUHEK Rok 2008 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 04:38,1

22. 231 ŠUVIĆ Ajdin 2007 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 04:39,6

23. 194 PAVUNA Peter 2011 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:06,8

24. 195 SODEC Marcel 2009 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:11,6

25. 204 BELŠAK Benjamin 2006 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 05:15,0

26. 214 GASHI Bledar 2006 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 05:24,6

27. 227 KOSEC Marcel 2011 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 05:39,0

28. 226 HUDOROVAC David 2007 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 06:00,5

29. 172 ZAVOLOVŠEK Timijan 2008 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 07:40,8

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica Šola Rezultat

2021-04-18 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP

Zbilje, 21. 04. 2022

Učenke OŠPP, letnik 2006 in mlajše

1. 166 REPOTOČNIK Viktorija 2007 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 04:28,5

2. 1275 LAPAJNE Tjaša 2010 OSNOVNA ŠOLA IDRIJA 04:29,3

3. 165 GUTAJ Merisa 2007 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 04:40,7

4. 178 KOSI Klara 2010 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 04:44,3

5. 197 CIGLAR Eva 2008 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 04:51,6

6. 179 ZUPANC Taja 2009 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 04:52,0

7. 232 POLOVIČ Žana 2008 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:55,1

8. 174 ŠLAMBERGER Nina 2006 Center za vzgojo, izobraževanje, usposabljanje in svetovanje 05:06,0

9. 173 JANUZAJ Lauresa 2009 Center za vzgojo, izobraževanje, usposabljanje in svetovanje 05:06,4

10. 190 NIKOLOVA Bojana 2010 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:10,4

11. 212 KESER Mia-Darin 2010 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 05:18,4

12. 192 SELIMOVIĆ Natalija 2008 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:20,4

13. 188 KOVAČIČ Alenka 2006 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:32,3

14. 224 ŠIMEC Viktorija 2010 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 05:34,3

15. 191 SELIMOVIĆ Sanela N. 2007 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:37,2

16. 189 KRASNIQI Agnesa 2006 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:45,5

17. 187 FUKS Nika 2008 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:49,2

18. 203 MISLOVIČ Angelina 2007 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 05:57,3

19. 200 JANUZI Medina 2009 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 05:59,1

20. 196 BUKŠEK Katja 2007 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 06:04,7

21. 199 IVANIČ Vahida 2008 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 06:24,1

22. 223 ROZMAN Valentina 2008 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 06:25,9

23. 222 PLANINC Gaia 2008 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 06:26,0

24. 218 ALITI Genta 2010 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 08:21,0

25. 219 HUDOROVAC Kristina 2010 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 08:26,3

Tekmovalcev:  54

Rezultati

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica Šola Rezultat

2021-04-18 2



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP

Zbilje, 21. 04. 2022

1. II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 0:11:53,6

178 KOSI KLARA Ž 04:44,3

181 JELEN ANŽE M 03:33,7

182 KOVAČIČ ALEN M 03:35,6

2. II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 0:12:11,4

179 ZUPANC TAJA Ž 04:52,0

184 PODBREGAR ALEN M 03:43,0

186 TOMINŠEK PEROVŠEK FLORJAN M 03:36,4

3. CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 0:12:20,3

166 Repotočnik Viktorija Ž 04:28,5

169 Irmančnik Blaž M 03:36,4

170 Šarku Herry M 04:15,4

4. OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 0:12:36,4

197 CIGLAR EVA Ž 04:51,6

206 GOMZI TIMI M 03:57,2

211 ŽURAN KLEMEN M 03:47,6

5. OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 0:13:36,8

212 Keser Mia-Darinka Ž 05:18,4

215 Vrisk Sašo M 03:23,3

232 Polovič Žana Ž 04:55,1

6. Center za vzgojo, izobraževanje, usposabljanje in svetovanje Gustava Šiliha Maribor 0:13:39,0

174 Šlamberger Nina Ž 05:06,0

175 Akmadžić Lan M 04:17,2

176 Beriša Elmedin M 04:15,8

7. OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 0:14:21,4

203 MISLOVIČ ANGELINA Ž 05:57,3

207 HEINISCH DENNIS LEON M 04:24,2

209 PETEK ROK M 03:59,9

8. OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 0:14:28,8

224 Šimec Viktorija Ž 05:34,3

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP

Zbilje, 21. 04. 2022

225 Hudorovac Sebastjan M 04:16,4

230 Puhek Rok M 04:38,1

9. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 0:14:32,2

190 NIKOLOVA Bojana Ž 05:10,4

193 KOVAČIČ Manuel M 04:15,0

194 PAVUNA Peter M 05:06,8

10. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 0:16:04,3

188 KOVAČIČ Alenka Ž 05:32,3

192 SELIMOVIĆ Natalija Ž 05:20,4

195 SODEC Marcel M 05:11,6

11. OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR-NATAŠE ČRNOMELJ 0:16:44,5

223 Rozman Valentina Ž 06:25,9

227 Kosec Marcel M 05:39,0

231 Šuvić Ajdin M 04:39,6

12. CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 0:16:47,5

165 Gutaj Merisa Ž 04:40,7

167 Friškovec Lovro M 04:26,0

172 Zavolovšek Timijan M 07:40,8

Tekmovalcev:  36

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2021-04-18 2


	Rezultati_solski kros_OSPP
	Rezultati_solski kros_OSPP_ekipno

